
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                           

03.02.2017 г.                       г.  Аксай                              № 66 

Об утверждение стоимости услуги  

погребения умершего,   ранее    не 

проживающего    на      территории 

Аксайского городского поселения, 

оказываемой         муниципальным  

унитарным предприятием Аксай- 

ского    городского         поселения 

«Аксайское кладбище» в 2017 году        

 В соответствии с Федеральным Законом № 8-ФЗ от 12.01.1996 года «О погребении 

и похоронном деле»,  решением Собрания депутатов Аксайского городского поселения 

от 24.12.2014 г. № 173 «Об утверждении Положения о погребении и похоронном деле 

в Аксайском городском поселении», - 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить стоимость услуги погребения умершего, ранее не проживающего 

на территории Аксайского городского поселения, оказываемой муниципальным  

унитарным предприятием Аксайскогогородского поселения «Аксайское кладбище» в 

2017 году         в размере 68270 рублей рубля .  

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Аксайского 

городского поселения от 28.01.2016г. № 38 «Об утверждении  стоимости 

предоставления могилы для захоронения иногородних на территории Аксайского 

городского поселения, оказываемой муниципальным унитарным предприятием 

Аксайского городского поселение «Аксайское кладбище» 

3. Настоящее постановление вступает в силу с  момента опубликования. 

        4.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Аксайского городского поселения (gorod-aksay.ru) и опубликовать 

в информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления 

Аксайского района «Аксайские ведомости».  

5.   Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Аксайского городского поселения О.А. Калинину. 

 

Глава  Администрации  

Аксайского городского поселения                                                                А.В. Головин 
 

 

 
проект  постановления вносит 

Сектор экономики и инвестиций 



 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ 

 К ПРОЕКТУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

 АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

По вопросу: Об утверждении стоимости услуги погребения умершего, ранее не 

проживающего на территории Аксайского городского поселения, оказываемой 

муниципальным унитарным предприятием Аксайского городского поселения 

«Аксайское кладбище» в 2017 году        

 

        

  

 

 

Проект    подготовил: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Наименование отдела Ф.И.О. Должность Подпись 

Сектор экономики и 
инвестиций Золина Т.А. 

начальник 
сектора 

 

 

Обязательные визы:  

Должность 
Фамилия, имя, 

отчество 
Подпись Дата 

   
 

Заместитель Главы 
Администрации  

 
 

Калинина О.А. 

 
 

_______________ 
 

 
_______________ 

    

    

 

Согласование:  

Должность 
Фамилия, имя, 

отчество 
Подпись Дата 

Начальник финансового 
отдела  О.С.Милева _______________ __________ 

 
Начальник общего отдела Л.В.Савельева               _____________   ___________ 

Ведущий специалист 
общего отдела    Н.С.Тонаканян  ______________ __________ 

    

    



 

 


